
LÁSKA 31 Balzám na tlapky pro ochranu a péči - 30 ml

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

25.10.2024 04:25
1/2

PSI > Péče a hygiena > Kosmetika

Fotky [Galerie]

Kód produktu 34
EAN 8594197560710

Ochranný balzám pro aplikaci na
zrohovatělou kůži tlapek.

Ceny

Dostupnost



LÁSKA 31 Balzám na tlapky pro ochranu a péči - 30 ml

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

25.10.2024 04:25
2/2

Popis
Krémovitě pastovitá směs olejů chrání a ošetřuje kůži tlapek před
vlivy nepříznivého venkovního prostředí. Ať již se jedná o chlad
nebo horko. Lze použít jako ochranu a prevenci poškození
polštářků při procházce, také na ošetření (po řádném umytí)
podrážděných tlapek zimou a vlhkem. Lze použít i na nezanícené
otlaky. Složení esenciálních olejů působí hojivě a mírně
dezinfekčně. Podporuje hojení drobných poranění a roztřepení
polštářků tlapek.

Přípravek je velmi vhodný i pro péči o čenich. Ztluštění vrchní
kůže rohoviny čumáku a jeho nadměrné odlučování kožních
buněk je nepříjemné a přitom stačí tak málo: pravidelně
promazávat.

Toto je čistě přírodní balzám na tlapky a čumák.
Veterinární přípravek pro zvířata v zájmovém chovu.

ZPŮSOB POUŽITÍ
Naberte malé množství. Vmasírujte a nechte působit. Pro aplikaci
před procházkou můžete aplikovat větší množství.

Po procházce umyjte tlapky čistou vodou a po oschnutí promažte.
Aplikace lze provádět dle potřeby, maximálně 6 x denně.

UPOZORNĚNÍ
Veterinární přípravek určený pro psy, kočky a další zvířata
v zájmovém chovu. Pouze pro zvířata. Pouze pro vnější použití.
Skladujte v suchu a chladu, chraňte před přímým slunečním
zářením a teplem. Neobsahuje alkohol. Uchovávejte mimo dosah
dětí. Přípravek nenahrazuje veterinární péči. Přípravek není
náhradou za veterinární léčiva, nejedná se o lék.

Veterinární přípravek pouze pro zvířata.

Doba použitelnosti: 18 měsíců od data výroby.

Číslo schválení: 073-19/C


